横福障第 127号

令和２年(2020年)６月 22日

市内就労継続支援Ｂ型事業所 管理者 様

横須賀市福祉部障害福祉課長

就労継続支援Ｂ型事業所に係る工賃調査について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の蔓延と緊急事態宣言の発出により、これまでの経済活動

が制限され、これに伴い、多くの就労継続支援Ｂ型事業所で生産活動収入の減少・利用者へ支

払う工賃の減少が生じているものと思料されます。

つきましては、就労継続支援Ｂ型事業所の生産活動収入及び工賃の状況を把握いたしたく、

お忙しいところ恐縮ですが、下記によりご回答くださいますようお願い申し上げます。

記

１．提出書類

別添「就労継続支援Ｂ型事業所に係る工賃調査 回答書」

 ※回答にあたっては記入例をご参照ください。

 ※エクセルシートの水色セルに回答を入力してください。

※次の調査項目は、障害福祉課就労支援係で人数及び金額を把握しています。お電話

（０４６－８２２－９８３７）いただければ、貴事業所の人数等をお伝えします。

遠慮なくお問い合わせください。

①事業所定員

②工賃支払人数（平成 31年４月及び令和元年５月）

③支払工賃の平均月額（平成 31年４月及び令和元年５月）

２．提出締切

令和２年(2020年)７月２日（木）

３．提出方法

E-mailにより障害福祉課アドレス（hp-hw@city.yokosuka.kanagawa.jp）へご提出ください。

【担当】

横須賀市福祉部障害福祉課

 就労支援係  宮崎

電話：046-822-9837

FAX: 046-825-6040

E-mail：hp-hw@city.yokosuka.kanagawa.jp

mailto:hp-hw@city.yokosuka.kanagawa.jp